PORTARIA N.° 36.99

“NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

LUIZ CARLOS LIBARDI DA SILVA, EM EXERCÍCIO NO CARGO DE PREFEITO
MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso
de suas atribuições legais e com fulcro na lei Municipal n° 94/97, NOMEIA
MEMBROS do CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, sendo a Comissão
composta dos segiuntes:

1 – EDEGAR DA SILVEIRA BRASIL E CLARI STELA CAVALHEIRO, como
representantes da Associação dos Professores de Nova Ramada;

2 – ARNO MÜLBEIER e MARILDA DALSASSO, representantes do Circulo de Pais e
Mestres da E. M. de 1° grau D° Pedro I;

3 – ELTON REHFELD e EDSON ENDL, representantes do Circulo de Pais e Mestres
da E. E. de 1° grau Dr. Roberto Löw;

4 – WALDI ORLANDO REHFLED e ARACI DALSASSO, representantes dos
Professores da E. E. de 1° Grau Dr. Roberto Löw;

5 – CLÓVIS ALBERTO PATZ e JOCELINA CECÍLIA LIMA, representantes dos
professores da E. M. de 1° grau D° Pedro I;

6 – VILMA WAGNER e INÁCIO BIANCON, representantes do Sindicato dos
Trabalhadores Rurais;

7 – MÁRCI ROSANE STUDT e MARIA CIRLEI TAMIOOZZO, representantes dos
professores de escolas unidocentes;

8 – ADRIANE RUBERT e VANETI MARIA ADORYAN GIESE, representantes da S.
M. de Educação, Cultura, Desporto e Turismo;

9 – DIRCEI LIEBICH STEURER e FRANCISCO FERNANDE KOLLER,
representantes do Poder Legislativo de Nova Ramada.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 01 de julho de 1999.

LUIZ CARLOS LIBARDI DA SILVA

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. De Administração e Planejamento